
家庭数                          令和５年１０月１１日 

保護者の皆様 

京都市立池田東小学校 

校 長  辻  佳 英 

 

授業参観・懇談会の中止について 

 平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、今週に入り、本校ではインフルエンザや発熱による欠席および体調不良が増加

しています。 

このような状況を踏まえ、明日、１０月１２日（木）に予定していた授

業参観及び学級懇談会については中止させていただきます。 

 保護者の皆様も楽しみにしておられたことと存じますので、学級での児童のようすを

見ていただけないのは大変残念なことです。大変心苦しいことではありますが、何卒ご

理解をお願いいたします。 

本校といたしましては、引き続き感染症対策に万全を期すとともに、子どもたち

の学校生活が、より充実したものとなるよう取組を進めてまいりますので、何卒ご

理解のほどよろしくお願いいたします。 

 


